2020 年 5 月 7 日

各 位

上場会社名 株式会社 第一興商
代表者 代表取締役社長   保志  忠郊

(コード番号 7458 東証第一部)

問合せ先責任者
上 席 執 行 役 員

管理本部副本部長
 國津   洋

(ＴＥＬ 03-3280-2774)

当社グループ運営店舗の臨時休業継続に関するお知らせ

今般の新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々及びご家族・関係者の皆様に謹んでお

悔やみ申し上げますとともに、罹患された方には心よりお見舞い申し上げます。また、医療従事者

をはじめ、行政の皆様等、感染拡大防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

当社グループでは、4 月 20 日にお知らせ致しました通り、新型コロナウイルス感染症の拡大防止

の観点から、ビッグエコーをはじめとする直営全店舗の運営について 5 月 6 日まで臨時休業として

おりましたが、現在の状況を考慮し、当面の間、休業を継続することと致しました。営業の再開に

つきましては、決定次第改めてお知らせ致します。

なお、現在、店舗の営業再開に向け、衛生面においてより高い安全性を確保できるオペレーショ

ンの検討や必要な物資の調達など、準備を進めております。

 お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

≪対象業態一覧≫

 当社グループの運営するカラオケ店舗、飲食店舗のブランドは以下の通りです。

（１）カラオケ店舗

ビッグエコー、VIGO、カラオケマック、カラオケ CLUB DAM※

※カラオケ CLUB DAM 直営店：蒲田南口駅前店、駒込店、大泉学園店、亀戸店、松戸栄店、

黒磯店、阪急富田駅前店、伊予三島店、別府店、熊本南店

（２）飲食店舗

楽蔵、湊一や、鮮や一夜、びすとろ家、ウメ子の家、CELTS、京町しずく、十勝石狩函館、

葱や田蔵、せせらぎを聴きながら、うえのとり、じぶんどき、イルマーレ、炉区、

大宮キッチン、大崎キッチン、祭、HIGHBALL BAR、REGALO、HIT STUDIO、小麦、J’s Bar、

くらくら、銀座珈琲店、八王子珈琲店、青葉珈琲店、Time is Curry

≪関連リンク≫

・ビッグエコー

https://big-echo.jp/

・カラオケマック

 https://www.karaokemac.com/

・カラオケ CLUB DAM

 https://karaokeclub.jp/

・DK ダイニング（飲食店舗）

 https://dkdining.com/

以上